浙商基金管理有限公司关于浙商沪深 300 指数分级证券投资基金基金经理变更的公告

公告送出日期：2015 年 4 月 4 日

  1、公告基本信息

基金名称 浙商沪深 300 指数分级证券投资基金

基金简称 浙商沪深 300 指数分级

基金主代码 166802

基金管理人名称 浙商基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 倪权生

解聘基金经理姓名 关永祥

2、解聘基金经理的相关信息

解聘基金经理姓名 关永祥

离任原因 个人原因

离任日期 2015 年 4 月 3 日

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国证券业协会办理注销手续 是

  4、其他需要提示的事项

  上述事项已在中国证券投资基金业协会完成相关手续，并报中国证监会浙江监管局备案。

特此公告。

  浙商基金管理有限公司

   二○一五年四月四日